[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 мая 2024 года                                                                                             № 18
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас
О признании утратившим силу некоторых постановлений и                              внесении изменений в некоторые постановления
 администрации сельского поселения «Мадмас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас», постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения «Мадмас»                     от 25 декабря 2015 г. № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена»;

1.2. Постановление администрации сельского поселения «Мадмас»                         от 25 декабря 2015 г. № 66 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования».
2. Внести изменения:
2.1. В постановление от 03 июня 2016 г. № 19 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации СП «Мадмас», связанные с утверждениями административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1.

2.2. В постановление от 03 июня 2016 г. № 20 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации СП «Мадмас», связанные с утверждениями административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.О. Главы администрации

сельского поселения «Мадмас»                                                               Т.И. Пронько